АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 мая 2015
	                    №172-п

Об утверждении суммы субсидии на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг на территории Пировского  района.

    В соответствии с Законом Красноярского края 01.12.2014 № 7-2835  «Об отдельных мерах по обеспечению ограничения платы граждан  за  коммунальные услуги»,   руководствуясь Уставом Пировского  района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить субсидию на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг на территории Пировского района  ресурсоснабжающей организации ООО «Стратегя-Норд» на 2015 года в сумме 1048030,00(  один миллион сорок восемь тысяч  тридцать ) рублей.
         2. Настоящее постановление  вступает в силу в день, следующий  за
днем его подписания.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации  А.Г.Гольм .
И.О.руководителя администрации
[bookmark: _GoBack]Пировского    района                                                                      А.Г.Гольм